新疆雪峰科技(集团)股份有限公司 关于控股子公司重大合同的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大遗漏, 并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、合同概述

新疆雪峰科技(集团)股份有限公司(以下简称"公司")控股子公司新疆 雪峰爆破工程有限公司(以下简称"雪峰爆破")于2017年2月22日与新疆圣 雄能源股份有限公司(以下简称"圣雄能源")签订了《新疆圣雄能源股份有限 公司黑山煤矿开采接续爆破工程合同》,合同金额约人民币 5.5 亿元,履行期限 为 2017 年 3 月 1 日至 2024 年 2 月 28 日, 具体内容详见公司于 2017 年 2 月 24 日在《上海证券报》《证券时报》及上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)披 露的《新疆雪峰科技(集团)股份有限公司关于控股子公司签订重大合同的公告》 (公告编号: 2017-009)。

二、合同履行进展情况

在该项目确定新的投标方之前,双方协商由雪峰爆破继续履行合同。雪峰爆 破于近日接到业主方圣雄能源通知,项目人员及设备已于2024年5月21日基本 撤离完成并停止施工。合同期间由于业主方煤矿许可产能受限,导致矿山爆破施 工计划量缩减, 因此双方签订的合同标段内实际工程量未能达到合同约定方量, 项目最终实际完成量9,734万方,实际完成量占合同总量的64.89%。

三、对公司的影响

截至本公告披露日,项目合同双方的最终结算工作尚未完结。该项目在合同履行期限内累计实现营业收入 3.69 亿元,约占雪峰爆破同期累计营业收入的 4.28%,最终影响金额以实际结算数据为准。本合同的履行不会对雪峰爆破及公司的生产经营和财务状况产生重大影响。

特此公告。

新疆雪峰科技(集团)股份有限公司董事会 2024年5月25日